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CONDITIONS OF SALE. .

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’'s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1 - per Lot per day for any lot not
taken away “1{31]11 two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or priv ate sale, and the deficiency
(if any) dtttl][l‘!{]{_‘ such re-sale, together ultli all mcidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone Telegrams :—
TEMrLE Ear 8889 AUuks Rawxp, LoNDeN.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible for
any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read carefully Rules v. and vi.

CATALOGUE

On TUESDAY, MARCH 4th, 1930.
At 1 o'clock precisely.

ON VIEW:

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

*.* Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered for sale are
attributed to the persons named, but no guarantee as fo thewr
genuineness 1s given or implied.

BRIC-A-BRAC.
Lot
1 Picture—Queen Charlotte
2 A piece of tapestry
3 Three tea stands
4 A glass picture (A.F.)
3 A pair of ruby cornucopia
6 A pair of engraved horns
7 Collection of Victorian bouquet holders (14)
8 Rare Masonic piece, drawing on ivory
9 Pair of hand-painted porcelain plaques
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11
12

13
14
15
16

17

18
19

20

21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
37

38
39
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Large pair of Turkish white porcelain vases

Turkish group of 3 figures under awning

A plaque, pair of old pistols (in case), and some old prints,
water-colours, etc.

An old English jug

Two carved ivory triptychs

Two tea caddies (1 with pewter fittings and key)

Old Battersea enamel patch box

Three pieces quaint old pottery, The Honey Moon, The
Result, and Further Troubles

Dresden china group

A finely modelled bronze figure of a man on horseback
(horse faulty), and a Canton enamel plate

Part of old Crown Derby dessert service (faulty), 9 pieces,
and a green glaze ditto, 10 pieces

Mahogany tea caddy, and large pewter plate

Coalport set (teapot, cup and saucer, and bread and
butter plate), and white Spode hot-water jug, with
figures of apostles

An 8-day striking clock, in wood case, horn box, 1 other,
large bronze draped classical figure, 2 ormolu frames,
and miniature

PEWTER, GLASS, &c.

Set of 3 old Irish measures

Four old Irish measures

Four ditto

Eighteen old Irish plates, in perfect condition
Twenty-four old Irish plates, in poor condition

Three dishes, and a plate

Four large pewter tankards

Four ditto

Pewter tobacco jar with lid, and 2 small pewter tankards
Pewter teapot, ditto jug, and flask

Three pewter tankards, a small ditto, and measure
Pewter plate, tankard, and pewter jug

Plated teapot, and hot-water jug

Plated teapot, Sheffield plated salt stand, and 2 glass salts
Pair of cut-glass preserve pots and covers

Two ditto



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
o2
53
54
55
56
57

66
67
o8
69
70
71

72
73
73a
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Three cut-glass paste pots

Three pieces of ditto

Four scent bottles

Two trays, and 4 small dishes

A preserve dish and cover

A pair of cut-glass bowls, with covers

A small pair ditto

Ditto

Ditto

Crown Derby Lily blue and white plate, on carved plaque

Pair of hand-painted plaques, Rembrandt

Six Crown Derby and other fancy china plates

Six Cauldon ditto, etc.

Six Crown Derby and Ironstone ditto, etc.

Seven Wedgwood ditto, etc.

Wedgwood dessert service, of 17 pieces

Crest china and others, part tea set of 21 pieces

Three Wedgwood cups and saucers, 4 odd cups, and 4
saucers

Handsome pair of blue and white urn-shaped Limoges
vases

Ditto

Pair of Crown Derby vases, and pair of Wedgwood plaques

Two Hinton pottery birds, and 4 others and lion

Pair of Worcester vases, and 2 Wedgwood ditto

Pair of Chinese pottery vases with kylin lids, and a Dresden
vase and cover

Two Minton trays, 3 Wedgwood card trays, and 3 plates

Five pieces of Davenport willow pattern blue and white
china

Six Dresden china plants, in pots (A.F.)

Four Dresden china figures, and 1 other

Six tall green-stemmed hock glasses, and 7 others

Engraved glass tankard, dated 1646, with coronet and
cut-glass decanter

Seven fancy glass flower vases

Two cut-glass decanters, 2 preserve pots with covers, and
a celery vase

Two ditto salad bowls

Silver-plated 6-hole cruet, with fitments

A very fine green Bohemian glass cup, decorated in
flowers and Viennese coat of arms
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77
78
79

81
82
33
34
85

836
87

89
91
92

94
95
96
97

98
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Old Chelsea china cup and saucer, also old cup and
saucer (A.F.), old willow pattern meat dish (A.F.), 2 old
meat dishes, 2 old dessert plates, small art pot, cream
coloured plate with raised leaves, and a King Edward
Coronation cup

A finely carved wood snuff-box, turned ditto, and 6 others
(various)

Two carved ivory needlecases, and 18 other carvings

Carved red Soochoo lacquer set of lunch boxes

Silver taper stand, ditto bracelet, and 20 other objects

A 16th Century Italian bell metal pestle and mortar, gun
metal skillet, and an iron watch stand

Collection of 7 old wooden objects, funnel, bowl, tray,
shuttle, watchman's rattle, Pope Joan board, clock case,
and a measure

Two African drums, and 3 steel breastplates

Six old colour prints of celebrated race horses, after J. I.
Herring

Four old Bristol glass witch balls

Box of sundries

Two pieces of old needlework, 3 ditto mats, and a quantity
of sundries

Beadwork case, and 21 sundries

A 23-in. hammered brass alms dish

Brass candlestick, ditto Burmese lamp, and ditto inkstand

A gentleman’s 14-carat gold wrist watch, in perfect order

A pair of pewter candlesticks

Three pewter pepper boxes, pewter flask, ditto soap box,
and inkwell

Six old glass rummers

Coral tiara, brooch, and gold-mounted earrings, in case

Ten old wax medallions

Three framed wax portraits

Five antique snuif-boxes

Old coach panel coat of arms, ship picture on glass, and
two old Chinese silk pictures

Three old lead tobacco jars, and lead money box

Two small hide 18th Century boxes

Two plated bedroom candlesticks, vase, coaster, meat
cover, and 2 plated wall lights, electric
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Box of natural history specimens, 3 native water bottles,
and 2 South Sea Islands wooden pillows

Seventeen pieces of Roman pottery, excavated in London

Four sheets pen and ink sketches, by C. B. Groome, 1830

An early English brass bowl, on 3 claw feet

Two fine carved wooden heads, Tudor period

Fine miniature of a lady, on ivory, attributed to Cosway

Battersea box, small horn bottle, and 2 small old Chinese
vases

Early Lambeth Delft dish, figure decoration

A Worcester teapot, crescent mark

A large Imari plaque

Six Chinese and other plates

A dessert service of 6 comports and 12 plates, with rose
colour borders, and hand-painted flowers (18)

Six decanters and a claret jug

A brass dinner gong

Four gres de Flandres jugs

A copper tea urn

A black marble cleck, with bronze group surmount, by
Webster, of Cornhill, E.C.

A pair of bronze figures, Sir Walter Scott and Lord Byron

Tea caddy, and a walnut box

Brass kettle and electric ditto, brass inkstand, and a
cotfee percolator

Ten china plates, soap dish, and stand

Plated flask, cruet, mug and pair opera glasses, and a
small o1l painting

Gold signet ring

A rare old powder horn, 1592

An old brass ditto

A carved ivory-—Fisherman and net

A carved plaque

An I8-carat gold bracelet

A heavy 9-carat gold curb bracelet

An 18-carat gold and diamond ring

A diamond half-hoop ring

A large single-stone diamond ring

A rare porphyry inkstand

Two carved wood parrying shields

I‘our old flintlock pistols
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An old portrait, on copper

Two Sunderland lustre plaques

A Sunderland Bowl—Ship Caroline ( James Leech)

A large harvest jug—Sporting subjects

A fine punch bowl—Cock fighting

Pair of Staffordshire greyhounds

A curious glass gin jar—Duke of Kent, Falmouth, 1814

A pair of fine Georgian shoe buckles, in shagreen case

A pair of Georgian shoe buckles, a ditto, pair old scales
and weights, 2 miniatures, and 2 rare books

Amboyna dressing-case, and Worcester plate

A fine large witch ball

Two old coloured Japanese pictures

Two old engravings

Four coloured sporting prints

A pair of fine colour cloisonné vases

An old copper urn, and a wine cooler

A carved mahogany-frame mirror

A fine old carved cabinet

An old mahogany card table

Three old pewter plates

Four Staffordshire greyhounds

A clever painting—Flower subject

An old damascened helmet, and piece of old armour

Three fine old Maharatta swords

Pair of finely decorated Chinese vases

A violin and bow, in case, Strad model

Six Mason's ware plates, decorated American shipping

Six ditto

Two Mason's ware dishes

A fine copy of Portland vase

An old inlaid chest of drawers

Three old and interesting prints

Wax portrait, in maple frame (A.F.)

Two old Georgian decanters, in E.P. coasters, and 2 other
decanters

Pair of cut-glass pickle jars and covers, pair of cut-glass
boat-shaped salt-cellars, and another

Two E.P. pint tankards, 2 napkin rings, and a plated
soup ladle

Two Bristol glass goblets
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A plated frame cocktail cruet, with 7 cut glasses

A pair of Chinese blackwood plaques, inlaid with decora-
tions of vases, blossoms and butterflies, in haliotis shell

A George 111 silver cream ewer :

George IV. silver caddy spoon, 2 salts, tea ditto, sugar
sifter, 2 teaspoons, and butter-knife, with ivory handle

Queen Victoria's Jubilee gold medal, and 2 silver coins

A lady's gold watch, bangle, ring, silver chain, and 2
lockets

Old Derby china egg stand, with 6 cups (A.F.)

Well-made inlaid mahogany china cabinet, with designed
lattice front, 3 shelves, shaped legs and glass sides,
and double doors, 6ft. 2in. by 3ft. 6in. by 1{t. lin.

Mahogany roll-top desk with 11 drawers, slip desk, stretcher
stand with taper legs, 3ft. 6in. by 3ft. 7in. by 2{t.

Antique mahogany shaped tea caddy

An old mahogany coffee table

An aquatint, in frame

Pair of coloured pictures, by Votz, in gilt frames

Beadwork sporting picture, in frame

Two wooden bowls, nest of spices, bronze caddy, Chinese
carved wood stand, and crumb scoop, ivory handle

Carved wood figure—Madonna, 16th Century

A pair of cut-glass stands, ditto bowl, ditto cover, and
pair ditto water bottles

Old mahogany box, mahogany box with revolving door,
small antique box, and papier maché blotter, mounted
metal sides

Three ruby vases, and cut-glass centre vase

Empire inkstand with drawer, and cut-glass salad bowl,
silver mounted, with silver spoon

IFour old papier maché boxes (various patents)

Old brass luncheon basket, plated cake stand, and black
Chinese bowl with 2 handles

Old Persian saddle bag

A bronze Itahan tazza and cover, surmounted by female
figures

Four Turkish oblong panels, embroidered in gold thread

A Japanese natural wood carving of a deity, and a Chinese
bamboo model of a boat, carved and pierced
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196

197
198

199

200
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An Indian brick coloured linen cover, a yellow linen table
cover, embroidered in purple

A cream silk banner screen, embroidered, and 5 other
pieces

A plated copper vase on stand, pair of Indian bronze
stirrups, slate vase, and 16 pieces (various)

A cloisonné enamel box and cover, ditto cylinder carved
rhino. horn cup, Chinese carved needle case, and 2
lacquer inros

A native cow bell with knitted cord band, a slate font,
and 9 pieces (various)

Two old English blue and white lustres

A Burmese carved wood bracket, a ditto carving—Ox-
cart and figure, and another—Building and figures

A Burmese shrine with deities in relief, decorated in
colours

A Japanese lacquer 2-tier table, decorated with birds, etc.,
and Chinese oblong tray, inlaid mother-of-pearl flowers,
etc.

An embroidered panel, peacocks, etc., framed, and
tapestry panel, winged female figure

Indian bronze fluted vase with spout, enamelled tazza,
and 7 other pieces

A Chinese cloisonné enamel shaped bowl, exterior in
panels of deities, etc.

A cloisonné enamelled 2-handled vase and cover, deco-
rated flowers

A cloisonné enamel ewer with dragon handle, and Indian
plated and enamelled vase

A pair of carved and gilt brackets, pair of carved and gilt
feather surmounts and set of 4 oval-shaped gilt stands

Pair of old English rosewood fire screens, one with blue
silk banner

A heavy bronze figure of Buddha

A pair of antique Sheffield candlesticks

A pair of ditto, telescopic

A New Zealand jade axe-head, and a carved native club,
recarved by sailors with inscriptions, etc.

A Kiwi, in good preservation, under glass shade

Seven pieces of Dr. Wall Worcester, comprising teapot and
cover, cream jug, bowl and cover, and cup and saucer

(faulty)
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A George l. engraved glass mug with 2-shilling piece in
base (faulty), small mug, 2 other pieces, and 2 large old
blown decanters

An old English heavily-cut dish on ditto stand

Four old Bristol glass rolling pins or rum containers, some
with ships and inscriptions

A pair of old Queen’s ware Wedgwood baskets, and stands,
and 5 other Leeds and Wedgwood pieces

Three old Leeds transfer plates

Twelve old Leeds and Wedgwood plates and dishes, some
with openwork borders

Ten old marked Crown Derby shaped dishes, sprig pattern

A small Louis XVI gold watch with painted enamel back,
in fine condition

A miniature of young girl in black papier maché frame,
and a small unframed painting on ivory

A pair of old English brass candlesticks with maker’'s name
on base, and a Dutch engraved tobacco box

A book of old theatre programmes and souvenirs, some
printed on silk

An early Persian engraved casket, and a ditto falence
hanging oil lamp

An old Dutch painted tin chocolate box, and a ditto tray,
both in fine condition

A small shaped old English tortoise-shell tea caddy, on
ivory feet

A finely carved Japanese ivory figure of man holding
grapes

A Chinese flowering plant of jade, cornelian, rock crystal,
etc., 1n shaped lacquer ].J.rdmmrt:

A Chinese bronze temple lamp in the shape of a pagoda,
20in. high

Three antique chatelaines

A jade and carved wood screen

A fine quality Vienna china mug, with lid and gilt mounts

Two ivory figures

A small Chinese jade vase, and an agate hawk with stand

A silver and 15-carat gold mounted fine quality paste
necklet, 1n case

A carved smoky crystal bowl and cover, on stand

A pink quartz snufl bottle
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An antique chatelaine and appendages

A pair of jade vases, with loose ring

Two Indian silver bowls, and an Oriental enamelled teapot

A large pink quartz parrot, on stand

A carved pink coral pendant, and a quartz vase, on stand

A fine quality ivory Sedan chair, with bearers, on ivory
stand

An ivory 3-headed deity

Chinese carved wood frame, floral decoration, in gold
relief, 38in. by 29in.

Etching on silvered plaque, in frame, and 4 framed silk
work pictures

FFour carved frames with photos

Pair of hardwood ivory inlaid trays

Carved wood book rest

Two lacquered ditto, and 3 trays

Twenty portrait frames, with photos

Eight ditto, and 4 passé partouts

Fourteen ditto coloured prints, etc.

Fifteen ditto

Chinese carved wood figure, and hardwood stand

RUGS, TAPESTRIES, &c.

Persian strip, 11ft. by 3ft. 4in.

Fine Persian rug, 6ft. 6in. by 3ft. 8in.

Antique Oriental rug

Pair velvet embroidered curtains

An old silk-worked bedspread, with lace edging, in good
condition

A Persian pattern carpet

Two pairs of figured chintz curtains, lined

Two pairs of antique lace curtains

A silk patchwork cover, 45in. by 38in. ; and a handsome
silk embroidered cover with raised flowers, 28in. square

A chintz bedspread, with antique medallion centre,
various colours, and 2 chintz curtains

An old tapestry panel, 56in. by 25in., with group of 6
figures, and floral surround to represent frame

A Japanese portiére curtain, with embroidered silk raised
flowers and figures
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A pair of cream colour twill curtains, pair of old rose
colour silk curtains, and 2 pairs of other curtains
A tapestry hanging

ETHNOGRAPHICAL CURIOS.

North American Indian’s beaded cloak /7 — _ M 6‘

Two rare South American burial pots s 441/-— N

Four smaller ditto, and a bowl v % = : :

Two very fine Nepaul brass wine jugs, one it shape of a /772 /S
bird i P

Four Chinese silver ornaments, and a Japanese tortoise- 5 _,_/(r PV -
shell hair comb /

e

Japanese writing set, and smoker’s set, with netsuke and /7~ — WvAS
steel striker ’ i
Copper and brass flexible Indian powder flask Sl A

Three African neck rests, 3 spoons, and powder flagk - =25/~
Thirteen pieces brass work, 9 brass bowls, and a metal / 7
head S A~
Three antique Chinese carved printing rollers A f oL ——
Rare early Victorian child’s metal pencil case, with pictorial = Q_:;'_,/ R
alphabet transfer i
A Japanese gong, in very fine red lacquer stand, in shape.of 2 i
Temple gate e/~ , NS
Two very large old Chinese carved and coloured woo 1/ RV
panels, pierced through with birds, etc., in very bold -
relief 3 A
Fine old wilch doctor’s staff, carved with masks, etc. (Mendr) /077 & - __,;_,‘3
Another Congo ditto, with carved fetish figure in centre 2 = IS
West African food bowl, supported by animal (buftalo) :
Polynesian shell necklet with human teeth, and Eskim Y it
fish hook Z//P 7-’/&?
Congo wooden pipe bowl, carved nut snuff bottld, 3/
powder boxes, and a chief’s wooden burial spear Gl / -
A large carved ivory Congo female fetish figure (10in.) _§ “‘_};-{'.j‘// -~ MS
English crossbow, by Barker, Wigan /777 "E ff
Curious shaped wooden fetish (W. Africa) a PR o
Carved and coloured wooden fetish (Nigeria)
Smaller ditto, and another LA/ ¢ T

-
zo feer
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296
297
298
299

300

301

302

303
304
305

306
307

308
309
310
311
312
313
314

315
316
317
318

319
320

321
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Fine old Tibet brass wine jug, with silver mﬂunta an
dragon handle :
Another, different (rather smaller) ,,,9 — ﬂ,af

Large bronze prayer wheel, and ditto r’le f{ —
and a

Inlaid metal Persian peacock, with spreading tail / NS

Two fine Indian bronze 1-:1015

Five old Chinese bronze musical bells, r 1? ;/f’
brass lantern chain ge7IRE
Small Persian brass incense burner, and 2 ditto, d écora ed e
hide vases 2¢ ﬁfu:' W g
Antique carved ivory taper holder, Chinese paper nife.
bodkin case, 2 ivory puzzles, and horn box m’l} / ¢S
jade lid /&5 e
Af:];ttigue Assyrian black stone tablel, with carved figures and J o
inscription 7 Cj
0Old bronze Indian plaque, and ditto oil ldmp 2% /e
Four engraved whales’ teeth S /’
Exceptionally fine Burmese musical instrunient, beﬂuufnﬂy
lacquered and inlaid Pataen r"r

Six antique cattle bells, complete with straps 2

4---‘\.,

Flintlock sporting gun, with carved stock and bfass ﬁ,‘v"" — A8

mounts IV 2!
Another similar 25— / :_. o
Two whales’ teeth, worn by 1*1]1 women round the neck Yo7 /S
Carved ivory Indian group, in glass case VPR oty A5
Huge Chinese bronze mirror, 20in. diam., on stand’ =/ = S
White marble Indian Buddha 2 5

Four fine wrought iron Congo axes L / ;

Exceptionally well carved large W. African Parambunt ” :
chief’s stool, with elephant support, used only on special ;’é}ﬁ

0CCASIONS _,\...,J 7 1S %ﬂf

Smaller ditto for ordinary use 2’ <
Witch doctor’s carved bowl, and) small wtm}] o~ P 44

Japanese bronze gong, supported by 2 well carved figures 77/ Ng
on stand

Fine brass-mounted Montenegrin marriage belt, studded / // 2/ 6 Ve
stones, etc. : )

Solomon Island canoe, inlaid pearl /0 7/ ¢ /
A finely carved stool with pair corner supports with full- 3 f/j / AR
length figures, animals and weapons, in deep relief 4 ;

A carved Juju wood bird //,s- Jr=
r

iy
"fﬁ
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332
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339
340
341
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Two Juju wood paddles, with decorated blades and pierced &~
handles

Two ditto (a.F.), and flintlock gun, used in the massacre /2"/ s
in Berlin

Three ceremonial spears, with carved haits ﬁ =

A bronze bell, with face in cameo . LA,

A bronze cup with figure support, a rare piece, and. /4 PP r A
brass bangles 5 g e

Four ivory bangles 2/ - ,

Two leather pans, with appliqué decofatmn Vi) é

An antique ceremonial ivory tusk, with engraved sjrm- -j o /. Lo
bolical designs Vs

Carved ivory tusk, and ditto whistle horn for calling chieifs
to council 4/
An ivory tusk (27in.), in metal mount, on Ebﬂ}l}}zed stand
Two small ivory tusks, 2lin. and 19in.
Three ditto (1 with tribed mark) o
Carved wood 1dol, from the capital of the Yoruba ngdom
W. Africa, Ilorin city, when #aken by the forces of the
Royal Niger Company, when owner was serving in the
Royal Niger Constabulary
Emir’s white embroidered robe —] 2% / -~
Sheik’s magenta and white ditto
“ Subsidy ”’ robe in yellow satin, fl om the Ni Degis 5 9 /
(Prime Minister’s) store-house in his palace at Bida “

LLarge carved wood Siamese figures el /,...- /;/flf'a" cle?
/

WEAPONS, &c.

Three old pistols

Painted war ciub

Two native paddles and spear

Malay kris and 2 smaller, in sheath

Three old policemen's batons

Rare neck crnament made from a whale's tooth, and
formerly worn only by Maori chiefs of New Zealand

Pair of very fine duelling pistols (percussion) with powder
flask, in mahogany case, by W. Peacock, from Joseph
Manton's, in splendid condition

Two very rare type of New Guinea axes, the shafts showing
unusually fine carving and design, and carved New
Guinea chief’s ceremonial staff

F,
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352
353
354
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356

357
358

359
360

361
362
363
364
365
366

367
368
J6Y
370
371
372
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Fine double-barrelled brass flintlock pistol, inlaid silver
stock, as made for the East India Company, in perfect
condition

Very rare knuckle-duster of wood, and set with sharks’
teeth, from the Sandwich Islands

Rare Naga chief’s double-bored shell necklet with bone
whistle pendant, worn at back of neck ; New Guinea
shell bracelet, and ditto five currency ditto

Flintlock pistol, with bayonet, by D. Egg, London

Coaching blunderbuss, by Grifin, London

Two Verey pistols

A Japanese suit of armour

Ditto lot

Trophy of old armour, breast plate, helmet, pair gauntlets,
pair spurs, and piece chain mail

Two Oriental spears, 4 others, and bundle of swords, and
arrows

Two Chinese pictures, and a Japanese suit of armour

An old Chinese bronze figure—Goddess, with scroll

ANTIQUE CHINESE POTTERY, &c.

(T'o be Sold without Reserve.)

Kang Shi blue and white beaker, wood stand, 17in.

Two Ming 3-colour wall plaques, tiger, rock and tree relief
decoration, 17}in. by 174in., and 231in. by 18in.

Two Sung white, etc., dishes, wood stands, 3%in. to 4}in.

A Sung sepia glaze vase, 204in.

Han stone bas-relief, 37in. by 38in.

Kien Lung Celadon and blue and white panel vase, 9}in.

Kien Lung Celadon and blue dish, wood stand, 7in.

Sung black and amber mottled bowl (slightly cracked),
4}in.

Sung amber glazed crackle vase (cut), wood stand, 8in.

Sung white glazed vase, 6}in.

sSung Celadon Kwan Yin (chipped), 104in.

Black and sepia glazed vase, wood stand, 8in.

Sung amber and sepia glazed wine pot, 8in.

Fine Sung 2-colour yellow-ground glazed figure and
stand (slightly damaged), figure 104in., stand 54in.
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389
390
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392
393a

3944
3954
3964

397 A
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Han Pottery vase, with white archaic flower design, wood
stand, 17in.

Yuan silver bronze battle mirror, inlaid design, 21}in.

Four early brown lacquer and gilt and coloured panels,
landscape design, each panel 56in. by 11}in.

Celadon incense burner, 5in. by 9in.

Two Ming turquoise and aubergine garden seats (1 slightly
damaged), 19%in.

Kang Shi blue and white ginger jar, wood stand and cover,
33in.

Kar?g Shi ditto pedestal bowl, 6}in.

Sung ditto incense burner, 4in.

Two Kien Lung famille rose Celadon dishes, with stand,
64}in.

Two Yung Chun famille rose dishes, with stand, 6}in.

Kien Lung coloured boy, with stand, 6}in.

Early sepia, etc., glazed figure, 6}in.

Early flambe, etc., square-shaped vase, with stand, 134in.

Kien Lung blue vase, with stand, 16in.

Two early blanc de Chine incense burners, with stand,
3%in. by 4iin.

Sung Clair de Lune dish, incised (floral design), with stand,
8}in.

Minig bronze tripod incense burner, 8in.

Two ditto pedestal flower bowls, 61in.

West African Curios.

Chief’s embroidered robe

Native beadwork (assorted)

Native cloth, ditto scissors, ditto purse, ditto skin powder
bowl, and pair of slippers

Two wire decorated gourds, and a carved gourd

A brass embossed bowl, 2 brass anklets, and wood armlet

Four grass mats, a grass and leather basket, and a knob
carrier

Two rhinoceros sticks

Two grass fans, a sword knife, and specimen wood carving
(pair of spoons)

Three pairs of buck horns






FURKNITUREESALEDS

SALES BY AUCTION

OF

Antique & Modern Furniture

WIEL BE HELD REGULARLY
THROUGHOUT THE SEASON.

[n order to give full publicity, LISTS OF GOODS intended
for these SALES should be sent in promptly to

STEVENS'S AUCTION " ROOMS LTD..

38 KING STREET, COVENT GARDEN, LONDON, W.C.2.
Telephone - TEMple Bar 6882,



STEVENS’S AUCTION ROOMS LTD.

Auctioneers, Valuers, Surveyors, Estate Agents
(ESTABLISHED 1760).

38, KING ST., COVENT GARDEN, LONDON, W.C.2

Telephone : TEMple Bar 6882, Telegrams : *“ AUKS, RAND, LONDON."

SALES BY AUCTION are regularly held at these

Rooms as follows :—

TUESDAYS ANTIQUE AND MODERN FURNITURE,
and 0Old Silver and Glass, Persian Rugs, Rare
WEDNESDAYS. Books and MSS., Pictures, Plate, Porcelain
and Pottery, Curios, Arms and Armour,
Bronzes, Ivories, Ethnographical Specimens,

etc.

FRIDAYS. ANTIQUE and MODERN FURNITURE,
PAINTINGS, PRINTS, CHINA, SILVER,
CURIOS, etc., Fishing Tackle and other
Sporting Requisites ; Lathes, Microscopes,
Telescopes, Cinematographic, Photographic,
Radiographic and other Electrical and
Scientific Apparatus, etc.

PERIODICAL SALES OF NATURAL
HISTORY SPECIMENS, Libraries and
Collections appertaining to Entomology,
Ornithology, Conchology and kindred Subjects.

On view day prior to and Morning of Sale. Catalogues for any or all
Sales on application.

— =

Important Notice to Solicitors, Executors, Trustees and others.

VALUATIONS FOR PROBATE, FIRE INSURANCE, FAMILY DIVISION
OR OTHER PURPOSES.

COLLECTIONS VALUED, DESCRIBED, CATALOGUED and ARRANGED
FOR SALE.

SALES BY AUCTION of Household Furniture and

Effects conducted in Private Residences in
Town or Country.

RiooLe, Saite & Durrus, Printers, Regent House, 89 Kingsway, W.C.2; and Forest Hill, 5.E.23




